Ambiental para el Otorgamiento del Certificado de Aptitud Ambiental, 

considerando aceptable la gestión ambiental propuesta por el Establecimiento; 

Que a fojas 47 obra la liquidación de oficio de la Tasa por el concepto de 

Aptitud Ambiental que asciende a la suma de pesos tres mil seiscientos treinta y 

tres ($ 3633.-) realizada por la Dirección de Evaluación Ambiental coríorme a lo 

establecido en los artículos 251  de la Ley 11.459 y  de la Ordenanza Fiscal e 

Impositiva vigente; 

Que el Artículo 281  del Decreto 741196 establece que los Certificados de 

Aptitud Ambiental para Establecimientos de Primera Categoría sean otorgados

[...]

Firma GIANNONE ORLANDO CARMELO, SERGIO PEDRO, ADRIAN ENZO Y 

DIEGO GABRIEL deberá abonar la Tasa por el Concepto de Aptitud Ambiental 

prevista en el artículo 910  de la Ordenanza Fiscal e Impositiva vigente, cuyo 

importe asciende a la suma de pesos tres mil seiscientos treinta y tres ($ 3633.-). 

Artículo 5: Registrar, comunicar, nÍica: 

Presión) Cumplir con la Res. N° 231 (Aparatos Somtidos a 

municipio de L~uS 
RESOLUCIÓN N° 

Ref. Expte. N° 4060-2618/1996 
GIANNONE ORLANDO CARMELO, SERGIO 
PEDRO, ADRIAN ENZO Y DIEGO GABRIEL 

ANEXO 1